МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 31 ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«26» июля 2022 года                                                                                 № 277

О функционировании школьного спортивного клуба «Надежда»

в 2022-2023 учебном году

    С целью активизации спортивно-массовой работы в МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной во внеурочное время,

профилактики асоциальных проявлений в детской и подростковой среде и

пропаганде здорового образа жизни, укрепление здоровья и физического

совершенствования обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав Совета спортивного клуба «Надежда»:

учителя физической культуры,

Стрельникова Екатерина Ибрагимовна, педагог дополнительного

образования,

Булычева Ольга Борисовна, педагог-организатор,

Дедов Юрий, обучающаяся 9 класса,

Харитонов Степан, обучающиеся 8 класса,

Ушаков Александр, обучающаяся 7 класса,

Чередниченко Кирилл, обучающийся 6 класса,

Швецова  Надежда, обучающийся 5 класса,

Валиева Аделина, обучающийся 4 класса,

Янаков Давид, обучающийся 3 класса,

Чепурная Анастасия, обучающаяся 2 класса.

2. Назначить педагога дополнительного образования Стрельникову

Екатерину Ибрагимовну руководителем спортивного клуба «Надежда».

3. Утвердить план работы спортивного клуба «Надежда» на 2022-2023

учебный год.

4.  Членам спортивного клуба «Надежда» руководствоваться в работе

Положением «О школьном спортивном клубе»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько

станицы Бесскорбной                                                                  С.В. Тишина